

GMINA KOTLIN

271.04.2013

Kotlin, dnia 25 lipca 2013 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

**Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 4, który wpłynął do Zamawiającego dnia 24 lipca 2013 r.
Pytania dotyczą prowadzonego postępowania na :**

**„ Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 2 000 000,00 zł na sfinansowanie
zadań majątkowych ”**

W związku z otrzymanym w dniu 19 lipca 2013 r. pytaniami , działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej następujących dokumentów

1. Sprawozdań finansowych za II kwartał 2013 r. Rb-27S pełne, Rb – 28 S pełne, Rb –NDS, Rb-Z , RB-N – pomimo braku ich sporządzania na dzień ogłoszenia postępowania przetargowego przedmiotowe sprawozdania są niezbędne aby zbadać aktualną sytuację ekonomiczno – finansową Zamawiającego. Aktualnie analiza ta nie jest możliwa do przeprowadzenia co ogranicza liczbę banków mogących wziąć udział w postępowaniu przetargowym i przyczynia się do wzrostu oferty bankowej.

Odpowiedź :

Wszystkie w/w sprawozdania zostaną dołączone jako załączniki do SIWZ i zamieszczone na stronie www.kotlin.com w zakładce „ Przetarg na udzielenie kredytu „

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego dotyczącej braku wyrażenia zgody na zastosowanie w umowie kredytu stawki WIBOR 3 M notowanej według zasad obowiązujących u Wykonawcy który uzyska zamówienie – prosimy o wskazanie zasad notowania stawki WIBOR 3 M które będą obowiązywać w umowie kredytu.

Odpowiedź :

Stawkę bazową WIBOR 3 M należy obliczać jako średnią arytmetyczną pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk